МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

^ ^ ПРИКАЗ
г. Ханты-Мансийск J^fo /-"4^'

Об утверждении состава

научно-технического совета

Во исполнение пункта 6 Положения о научно-техническом совете

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Югорский государственный университет»

утверждённого ученым советом от 21 октября 2016 года (протокол Х® 19) и

введённым в действие приказом Х» 1-1045 от 31 октября 2016 года (СМК

ЮГУ П-86-2016), в целях оптимизации деятельности научно-технического

совета (далее - НТС)

приказываю:

1. Утвердить состав НТС в соответствии с приложением к настоящему

приказу.

2. Считать утратившим силу приказ от 11.09.2019 Х® 1-1136 «Об

утверждении состава научно-технического совета».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной

работе Исламутдинова В. Ф.

Ректор Т.Д. Карминская

'' .•:г^ '■ ' ' ' • ■• ■ .1 .
с
.i -

ИД документа: 917959 ' j '
'Версиядокумента: 1: ; '

Список ЭП документа: Приказ до основной деятельности ЮГУ №,бн от21.01.2021 Об
утверзвдений состава НТС 1 ' ; , , ^ -
ffiHHHatop - БедринаЮ.С. "

Список сотрудников, подписавших документ электронной подписью:

Кто подписал За кого поставлена подпись Дата
подписиФИО Должность ФИО Должность

БедринаЮ.С. Аналитик отдела
организации
научно-исследоват
ельских работ

Бедрина Ю.С. Аналитик отдела
организации
научно-исследоват
ельских работ

21.01.2021
12:39

Гареева Д.Р. Начальник отдела
организации
научно-исследоват
ельских работ

Гареева Д.Р. Начальник отдела
организации
научно-исследоват
ельских работ

21.01.2021
15:24

Казаева Л.И. Начальник
управления по
делопроизводству
и общим вопросам

Казаева Л.И. Начальник
управления по
делопроизводству
и общим вопросам

21.01.2021
15:30

Исламутдинов
В.Ф.

Проректор по
научной работе

Исламутдинов
В.Ф.

Проректор по
научной работе

21.01.2021
16:10

Шубина В.И. Директор
департамента
научного
департамента

Шубина В.И. Директор
департамента
научного
департамента

22.01.2021
09:34

Распечатал: БедринаЮ.С.
Дата печати отчета: 22.01.2021 9:47:44

Рассылка:
НД -1 экз.
ОНИР -1 экз.
В дело - 1 экз.
Членам НТС - 1 экз.

приложение

к приказу от ЯОЛ-f

Хо /

Состав

научно-технического совета федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования

«Югорский государственный университет»

1. Карминская Татьяна Дмитриевна, ректор, к.т.н., председатель.

2. Исламутдинов Вадим Фаруарович, проректор по научной работе, д.э.н.,

заместитель председателя.

3. Шубина Виктория Игоревна, директор научного департамента, секретарь.

4. Анисимов Валерий Филиппович, профессор кафедры

«Правоохранительная деятельность и адвокатура», д.ю.н.

5. Ахмедова Ирина Дмитриевна, доцент института нефти и газа, к.геогр.н.

6. Владимирова Светлана Валентиновна, доцент гуманитарного института

североведения, к.п.н.

7. Майер Андрей Владимирович, директор высшей нефтяной школы, к.т.н.

8. Ковалев Владимир Захарович, профессор института нефти и газа, д.т.н.

9. Корнеев Дмитрий Сергеевич, старший научный сотрудник, к.х.н.

10. Лобова Вера Александровна, доцент гуманитарного института

североведения, к.псх.н.

И.Науменко Ольга Николаевна, доцент кафедры истории, философии и
права, д.и.н.

12. Пятков Сергей Григорьевич, профессор института цифровой экономики,
д.ф-м.н.